
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XX/290/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz 
wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania udziałów w spółdzielniach socjalnych przez 

Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/290/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz wnoszenia 
i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania udziałów w spółdzielniach socjalnych przez Burmistrza 
Dzierzgonia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie określenia zasad wnoszenia dopłat, wnoszenia cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego oraz wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania udziałów 
w spółdzielniach socjalnych przez Burmistrza Dzierzgonia” 

2) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wnoszenia dopłat do spółek prawa handlowego, w których Gmina Dzierzgoń ma udziały.”; 

3) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Burmistrz Dzierzgonia może wnosić dopłaty do spółek prawa handlowego, w których Gmina 
Dzierzgoń  ma udziały, do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Dzierzgoń na 
dany rok budżetowy.”; 

4)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Burmistrz Dzierzgonia o każdym wniesieniu dopłat, wniesieniu i cofaniu udziałów lub wkładów 
oraz o zbyciu udziałów informuje Radę Miejską w Dzierzgoniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej 
następującej po wniesieniu, cofaniu, zbyciu udziałów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4859



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4859


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-11-21T10:56:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




